МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

  РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2017г.                                                               № 1-42с

                                               с.Кудара-Сомон

Об отмене  решения сессии Совета депутатов МО СП «Кударинское»
№  4-39с от 29.12.2016г. «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки    МО СП « Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия.»

                В соответствии с п. 20  ч. 1, ч. 3 ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с целью приведения в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов МО "Кударинское"
                                             РЕШИЛ:
          1.  Признать утратившим силу  решение сессии Совета депутатов МО СП «Кударинское»  №  4-39с от 29.12.2016г. «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки    МО СП « Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия.»
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО « Кударинское»                      А.А.Серебренникова

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КУДАРИНСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«02 » мая  2017 г.
Исх. № 82

СПРАВКА
об обнародовании

             Дана главой МО «Кударинское» свидетельствующая, что решение Совета депутатов
 от «28 » апреля 2017 г. № 1-42с  «Об отмене  решения сессии Совета депутатов МО СП «Кударинское» №  4-39с от 29.12.2016г. «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки    МО СП « Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия.»,  обнародовано в специально отведенных местах на территории  МО «Кударинское», в организациях и учреждениях, расположенных на территории МО «Кударинское» 28.04.2017 г.

        Глава МО «Кударинское»                                    А.А.Серебренникова